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Działka, 2,482 m2, Człopa
Działka na sprzedaż - Człopa, ul. Kolejowa Człopa

cena 169 997 zł pow. całkowita: 2 482,00
m2

pow. działki: 2 482,00
m2

Na sprzedaż działka budowlana składająca się z dwóch działek (nr.325/3 oraz 325/4) o łącznej powierzchni
2482m2 położona w Człopie w przepięknej lokalizacji nieopodal jeziora Trzebin, niecałe 2 km od centrum miasta.

Spokojna okolica, bliskość natury oraz powierzchnia działki sprawiają, że jest to wyjątkowa oferta. Idealne miejsce
na budowę domu. Przeznaczeniem podstawowym jest zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna. Przeznaczeniem
dopuszczalnym terenu jest zabudowa usługowa, nieuciążliwa, lokowana w parterach budynków mieszkalnych (np.
usługi związane z ochroną zdrowia, usługi prawnicze, projektowanie architektoniczno-budowlane, usługi bytowe:
fryzjerstwo, krawiectwo, nauka języków obcych itp.).



Działka objęta jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Nie trzeba występować o warunki
zabudowy.

Zaopatrzenie w wodę z miejskiej sieci wodociągowej, odprowadzanie ścieków do projektowanej sieci kanalizacji
sanitarnej, zasilanie w energię elektryczną z projektowanej sieci transformatorowej, zaopatrzenie w ciepło z
indywidualnego systemu grzewczego przy wykorzystaniu paliw ekologicznych np. energii elektrycznej, paliw
płynnych lub gazu.

Jeżeli zainteresowała Cię ta oferta i chcesz poznać więcej szczegółów to nie czekaj i skontaktuj się ze mną. Z
chęcią udzielę wszystkich potrzebnych informacji.

Informacje dotyczące nieruchomości zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu
przepisów prawa, mają charakter wyłącznie informacyjny i mogą podlegać aktualizacji, zalecamy ich osobistą
weryfikację.

Wszystkie teksty, rysunki, zdjęcia oraz wszystkie inne informacje opublikowane na niniejszych stronach podlegają
prawom autorskim Grupa WGN Koncern Obrotu Nieruchomościami -Szczecin ul. Błogosławionej Królowej Jadwigi
1. Wszelkie kopiowanie, dystrybucja, elektroniczne przetwarzanie oraz przesyłanie zawartości bez zezwolenia
zabronione. Wszelkie prawa zastrzeżone.
Dzwoniąc do biura pytaj o numer oferty 399.

Symbol 399/SG/182 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Cena 169 997 PLN Województwo zachodniopomorskie

Miejscowość Człopa Ulica Kolejowa Człopa

Powierzchnia całkowita 2 482, 00 m2 Powierzchnia działki 2 482, 00 m2

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=169997&width=230

